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Ferie i Bella stor succes for Billund.

Et samarbejde imellem LEGO® World, Bella Centeret og VisitBillund udmøntede sig 
en i stor succes ved sidste weekend ved Bella Centerets feriemesse ’Ferie i Bella’.

Billund ErhvervsFremme og medudstillerne LEGOLAND Village og Billund FDM 
Camping bemandede den over 400 kvm. store stand, hvor LEGO® World bidrog 
med udstillingsmaterialet. Bella Centeret satte alle sejl ind på at markedsføre 
tiltaget, og resultatet blev en stand med et virvar af LEGO® klodser, børn i alle aldre 
og deres nysgerrige forældre, der i 3 dage forvandlede området til et mekka for 
børnefamilier.

’Normalt, når man er på feriemesse, så er det næsten en klapjagt for at få familierne 
i tale. Men denne gang var det anderledes. Forældrene slappede utroligt meget af, 
mens børnene legede, og vi fik en meget anderledes dialog for forældrene, som i 
højere grad end normalt selv opsøgte os’ fortæller Billund ErhvervsFremmes turis-
mekonsulent Ane Andersen.

Standen blev en mulighed, da LEGO World besluttede sig for at flytte deres årlige 
begivenhed til Bella Centeret. Pludselig blev det en mulighed at reklamere for både 
Billund som feriedestination, og LEGO® World som event d. 18. – 20. februar 2010. 
’At lægge sig tæt på af LEGO-brandet er rigtigt, hvad end det er LEGOLAND®, LEGO® 
eller LEGO® World synes ikke at have den store forskel på gæsterne. De forbinder 
LEGO® klodserne med Billund, og det skal vi udnytte.’ Fastslår Ane Andersen, der 
vurderer messen til at været den største succes Billund ErhvervsFremme under nav-
net VisitBillund, har haft med hensyn til feriemesser. Det er dog ønsket at erhvervet 
får øjnene op medudstiller-mulighederne til næste år, hvor VisitBillund arbejder på 
at gentage succesen.  
Der var i alt 32.473 besøgende på feriemessen. Det er mindre end sidste års 39.595 
gæster, hvilket sandsynligvis skyldes søndagens voldsomme snevejr. Det gør nu 
ikke succesen mindre hos Billund ErhvervsFremme: ’Det føltes som om samtlige 
gæster konstant sad på vores stand’ griner Ane Andersen. 

Billund ErhvervsFremme
Billund ErhvervsFremme er en uaf-
hængig organisation med hjemsted i 
Billund Kommune.

Foreningens formål er at fremme 
de erhvervspolitiske og –økonomi-
ske interesser i Billund Kommune.

Læs meget mere på vores website: 
www.billunderhvervsfremme.dk

Ferie i Bella var i år 29 - 31. januar 
2010. 
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